
2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND BBowl Center

Classements
Classements individuels - Finale Benjamin

Confrontations ( Pistes 25-26 )
Pos. Nom P1 P2 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

1 DARNY Evie 152 134 286 2 143,00 270 135,00 144 Benjamin
2 CHERON Matyss 129 156 285 2 142,50 285 142,50 156 Benjamin

Confrontations ( Pistes 27-28 )
Pos. Nom P1 P2 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

1 BELOT Léopold 126 136 262 2 131,00 262 131,00 136 Benjamin
2 SIMARD Clement 93 94 187 2 93,50 187 93,50 94 Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Finales Minimes-Cadets-Juniors - 09 12/03 13:00  Finale MI-CA-JU

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 09 12/03 13:00  Finale MI-CA-JU ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Cadet
Pos. Nom P1 P2 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 LAPID Yaari 233 247 480 2 240,00 480 240,00 247 Cadet
VAINQUEUR

4 GARCIA Mélissa 194 205 399 2 199,50 383 191,50 197 Cadet

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 09 12/03 13:00  Finale MI-CA-JU ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior
3 KARCZEWSKI Maximilien 202 237 439 2 219,50 439 219,50 237 Junior

VAINQUEUR
4 LEREVENU Yvanna 169 186 355 2 177,50 339 169,50 178 Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Finales Minimes-Cadets-Juniors - 10 12/03 13:00  Final Minimes

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 10 12/03 13:00  Final Minimes ( Pistes 23-24 ) - Pos. 1 - Minime
Pos. Nom P1 P2 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 DURIVAULT Raphael 191 236 427 2 213,50 427 213,50 236 Minime
VAINQUEUR

4 PERRIER Emma 177 153 330 2 165,00 314 157,00 169 Minime
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 12/03 12:00  1/2 Finale

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 12/03 12:00  1/2 Finale ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1 - Cadet
Pos. Nom P1 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 GARCIA Mélissa 199 199 1 199,00 191 191,00 191 Cadet
VAINQUEUR

4 PEDEJOUAN Alexandre 178 178 1 178,00 178 178,00 178 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 12/03 12:00  1/2 Finale ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Cadet
3 LAPID Yaari 194 194 1 194,00 194 194,00 194 Cadet

VAINQUEUR
4 BERGAMINO Lizea 188 188 1 188,00 180 180,00 180 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 12/03 12:00  1/2 Finale ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Junior
3 KARCZEWSKI Maximilien 217 217 1 217,00 217 217,00 217 Junior

VAINQUEUR
4 ADNOT Lilian 195 195 1 195,00 195 195,00 195 Junior

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 12/03 12:00  1/2 Finale ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior
3 LEREVENU Yvanna 187 187 1 187,00 179 179,00 179 Junior

VAINQUEUR
4 FRESNEL Lucas 151 151 1 151,00 151 151,00 151 Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND Classements BBowl Center

Classements individuels - 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 12/03 12:00  1/2 finales Minimes

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 12/03 12:00  1/2 finales Minimes ( Pistes 23-24 ) - Pos. 1 - Minime
Pos. Nom P1 Total Club Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'age

3 PERRIER Emma 183 183 1 183,00 175 175,00 175 Minime
VAINQUEUR

4 PLACE Mathis 149 149 1 149,00 149 149,00 149 Minime

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 12/03 12:00  1/2 finales Minimes ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Minime
3 DURIVAULT Raphael 245 245 1 245,00 245 245,00 245 Minime

VAINQUEUR
4 DARRAS Laure 157 157 1 157,00 149 149,00 149 Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 1-2 ) - Pos. 1 - Cadet
Pos. Nom P1 Total Parties Bns QAHD Moy. +Score Catégorie d'age

3 PEDEJOUAN Alexandre 223 223 1 0 223 223,00 223 Cadet
VAINQUEUR

4 RAYNAUD Justine 169 169 1 8 161 161,00 161 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1 - Cadet
3 GARCIA Mélissa 239 239 1 8 231 231,00 231 Cadet

VAINQUEUR
4 DUJARDIN Timéo 201 201 1 0 201 201,00 201 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Cadet
3 BERGAMINO Lizea 183 183 1 8 175 175,00 175 Cadet

VAINQUEUR
4 LAYMET-CARRE Thomas 182 182 1 0 182 182,00 182 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Cadet
3 LAPID Yaari 253 253 1 0 253 253,00 253 Cadet

VAINQUEUR
4 DURIVAULT Nathan 191 191 1 0 191 191,00 191 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior
3 KARCZEWSKI Maximilien 235 235 1 0 235 235,00 235 Junior

VAINQUEUR
4 NAVARRO Galaad 170 170 1 0 170 170,00 170 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1 - Junior
3 LEREVENU Yvanna 215 215 1 8 207 207,00 207 Junior

VAINQUEUR
4 MARTIN-PONSODA Louna 177 177 1 8 169 169,00 169 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1 - Junior
3 FRESNEL Lucas 180 180 1 0 180 180,00 180 Junior

VAINQUEUR
4 PERRIER Julie 167 167 1 8 159 159,00 159 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 05 12/03 11:00  1/4 de Finales ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1 - Junior
3 ADNOT Lilian 178 178 1 0 178 178,00 178 Junior

VAINQUEUR
4 BOIVIN Rémy 170 170 1 0 170 170,00 170 Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND Classements BBowl Center

Classements individuels - 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 12/03 11:00  1/4 de final Minimes

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 12/03 11:00  1/4 de final Minimes ( Pistes 19-20 ) - Pos. 1 - Minime
Pos. Nom P1 Total Parties Bns QAHD Moy. +Score Catégorie d'age

3 DARRAS Laure 163 163 1 8 155 155,00 155 Minime
VAINQUEUR

4 RAGNER Anna 152 152 1 8 144 144,00 144 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 12/03 11:00  1/4 de final Minimes ( Pistes 21-22 ) - Pos. 1 - Minime
3 PERRIER Emma 171 171 1 8 163 163,00 163 Minime

VAINQUEUR
4 CLEMENT Manon 124 124 1 8 116 116,00 116 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 12/03 11:00  1/4 de final Minimes ( Pistes 23-24 ) - Pos. 1 - Minime
3 DURIVAULT Raphael 247 247 1 0 247 247,00 247 Minime

VAINQUEUR
4 PALAU Valentin 190 190 1 0 190 190,00 190 Minime

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 12/03 11:00  1/4 de final Minimes ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Minime
3 PLACE Mathis 159 159 1 0 159 159,00 159 Minime

VAINQUEUR
4 ANGEVIN Arthur 140 140 1 0 140 140,00 140 Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 Total

1 DARNY Evie 133 146 154 161 167 142 121 121 180 161 1486
2 CHERON Matyss 140 108 173 139 151 198 149 142 122 124 1446
3 BELOT Léopold 103 133 120 135 139 132 160 80 144 138 1284
4 SIMARD Clement 89 94 111 113 70 96 72 98 99 102 944

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 Total

1 DURIVAULT Raphael 234 188 185 218 213 194 210 180 204 211 2037
2 PLACE Mathis 186 158 165 169 170 257 176 178 150 182 1791
3 PERRIER Emma 210 210 166 163 176 198 153 164 154 172 1766
4 DARRAS Laure 175 171 205 153 157 144 181 188 169 156 1699
5 RAGNER Anna 185 159 167 195 187 146 209 154 152 135 1689
6 CLEMENT Manon 166 170 165 182 175 174 153 158 130 171 1644
7 ANGEVIN Arthur 146 133 153 136 128 167 138 180 191 234 1606
8 PALAU Valentin 138 161 178 200 174 156 137 159 169 132 1604
9 ARNAUD Mathis 152 157 155 169 147 157 177 159 120 145 1538
10 KARCZEWSKI Leopold 135 200 163 124 130 136 179 162 142 163 1534
11 COLNAT Mathéo 153 159 146 180 159 163 156 154 131 131 1532
12 MEYNIER Enzo 156 119 161 165 153 136 106 120 161 190 1467
13 BARON-MOUHET Jordan 116 107 136 155 141 194 104 142 130 160 1385
14 LEYMARIOS Nino 150 125 103 121 147 137 158 105 115 133 1294
15 GODET Tino 93 116 138 130 125 117 149 156 112 125 1261
16 BOUILLET Nolan 117 134 112 100 151 147 107 139 102 120 1229

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND Classements BBowl Center

Classement Qualifications - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 Total

1 LAPID Yaari 155 169 236 206 211 182 217 204 256 190 2026
2 LAYMET-CARRE Thomas 151 244 227 251 172 197 187 194 177 215 2015
3 DUJARDIN Timéo 210 163 235 171 207 170 223 202 190 196 1967
4 RAYNAUD Justine 196 197 187 184 209 225 190 211 128 204 1931
5 PEDEJOUAN Alexandre 154 168 194 230 176 190 170 208 169 246 1905
6 GARCIA Mélissa 188 219 177 194 152 169 162 175 174 186 1796
7 BERGAMINO Lizea 163 172 208 177 158 164 185 174 209 149 1759
8 DURIVAULT Nathan 157 168 152 138 174 201 139 193 150 244 1716
9 LANDRIOT Mathias 201 144 126 204 166 182 171 142 136 207 1679
10 MARTIN-PONSODA Océane 159 136 146 187 193 204 155 148 157 194 1679
11 LETELLIER-MAZUR Emma 121 138 140 166 153 202 166 148 191 179 1604
12 LEFEBVRE Tom 171 153 113 164 168 190 141 171 169 163 1603
13 RAMON Yannael 178 154 191 147 128 156 142 142 185 175 1598
14 TAILLARD Jérémy 150 174 135 137 170 164 155 162 142 180 1569
15 ARNAUD Florian 146 146 151 201 131 126 158 141 169 160 1529
16 GIRARD Corentin 167 153 159 145 147 146 153 151 129 173 1523
17 LE HANNIER Nolann 136 150 98 120 173 137 165 154 168 200 1501
18 FEVRE Aenor 141 129 171 165 96 141 105 164 178 149 1439
19 LAUMONIER Léo 125 136 141 168 114 150 111 161 135 153 1394
20 MANNEQUIN Clement 129 179 77 107 106 112 130 165 127 92 1224

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Junior
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 Total

1 KARCZEWSKI Maximilien 232 210 236 216 256 194 222 226 168 241 2201
2 LEREVENU Yvanna 220 181 162 189 204 202 216 226 206 217 2023
3 FRESNEL Lucas 188 184 242 226 146 202 256 147 220 205 2016
4 BOIVIN Rémy 203 234 220 148 230 173 185 159 269 182 2003
5 ADNOT Lilian 222 235 187 210 193 162 190 248 174 156 1977
6 PERRIER Julie 195 191 176 162 201 169 155 186 213 185 1833
7 MARTIN-PONSODA Louna 201 158 171 162 201 180 165 188 176 202 1804
8 NAVARRO Galaad 191 169 178 222 203 193 198 151 143 136 1784
9 VANDOOREN Benjamin 149 186 167 211 164 181 161 187 140 181 1727
10 CAMPOS Flavien 150 181 154 178 180 194 191 191 130 144 1693
11 DUNAND-CHATELLET Alexis 152 199 139 145 203 147 155 142 123 121 1526

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Parties Moy.H

1 DARNY Evie 133 146 154 161 167 142 121 121 180 161 152 134 12 147,67
2 CHERON Matyss 140 108 173 139 151 198 149 142 122 124 129 156 12 144,25
3 BELOT Léopold 103 133 120 135 139 132 160 80 144 138 126 136 12 128,83
4 SIMARD Clement 89 94 111 113 70 96 72 98 99 102 93 94 12 94,25

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Parties Moy.H

1 DURIVAULT Raphael 234 188 185 218 213 194 210 180 204 211 247 245 191 236 14 211,14
2 PERRIER Emma 210 210 166 163 176 198 153 164 154 172 171 183 177 153 14 175,00
3 PLACE Mathis 186 158 165 169 170 257 176 178 150 182 159 149 12 174,92
4 DARRAS Laure 175 171 205 153 157 144 181 188 169 156 163 157 12 168,25
5 RAGNER Anna 185 159 167 195 187 146 209 154 152 135 152 11 167,36
6 PALAU Valentin 138 161 178 200 174 156 137 159 169 132 190 11 163,09
7 CLEMENT Manon 166 170 165 182 175 174 153 158 130 171 124 11 160,73
8 ANGEVIN Arthur 146 133 153 136 128 167 138 180 191 234 140 11 158,73
9 ARNAUD Mathis 152 157 155 169 147 157 177 159 120 145 10 153,80
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2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND Classements BBowl Center

Classement 2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Parties Moy.H

10 KARCZEWSKI Leopold 135 200 163 124 130 136 179 162 142 163 10 153,40
11 COLNAT Mathéo 153 159 146 180 159 163 156 154 131 131 10 153,20
12 MEYNIER Enzo 156 119 161 165 153 136 106 120 161 190 10 146,70
13 BARON-MOUHET Jordan 116 107 136 155 141 194 104 142 130 160 10 138,50
14 LEYMARIOS Nino 150 125 103 121 147 137 158 105 115 133 10 129,40
15 GODET Tino 93 116 138 130 125 117 149 156 112 125 10 126,10
16 BOUILLET Nolan 117 134 112 100 151 147 107 139 102 120 10 122,90

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Parties Moy.H

1 LAPID Yaari 155 169 236 206 211 182 217 204 256 190 253 194 233 247 14 210,93
2 GARCIA Mélissa 188 219 177 194 152 169 162 175 174 186 239 199 194 205 14 188,07
3 PEDEJOUAN Alexandre 154 168 194 230 176 190 170 208 169 246 223 178 12 192,17
4 BERGAMINO Lizea 163 172 208 177 158 164 185 174 209 149 183 188 12 177,50
5 LAYMET-CARRE Thomas 151 244 227 251 172 197 187 194 177 215 182 11 199,73
6 DUJARDIN Timéo 210 163 235 171 207 170 223 202 190 196 201 11 197,09
7 RAYNAUD Justine 196 197 187 184 209 225 190 211 128 204 169 11 190,91
8 DURIVAULT Nathan 157 168 152 138 174 201 139 193 150 244 191 11 173,36
9 LANDRIOT Mathias 201 144 126 204 166 182 171 142 136 207 10 167,90
10 MARTIN-PONSODA Océane 159 136 146 187 193 204 155 148 157 194 10 167,90
11 LETELLIER-MAZUR Emma 121 138 140 166 153 202 166 148 191 179 10 160,40
12 LEFEBVRE Tom 171 153 113 164 168 190 141 171 169 163 10 160,30
13 RAMON Yannael 178 154 191 147 128 156 142 142 185 175 10 159,80
14 TAILLARD Jérémy 150 174 135 137 170 164 155 162 142 180 10 156,90
15 ARNAUD Florian 146 146 151 201 131 126 158 141 169 160 10 152,90
16 GIRARD Corentin 167 153 159 145 147 146 153 151 129 173 10 152,30
17 LE HANNIER Nolann 136 150 98 120 173 137 165 154 168 200 10 150,10
18 FEVRE Aenor 141 129 171 165 96 141 105 164 178 149 10 143,90
19 LAUMONIER Léo 125 136 141 168 114 150 111 161 135 153 10 139,40
20 MANNEQUIN Clement 129 179 77 107 106 112 130 165 127 92 10 122,40

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2023-Master Jeunes CLERMONT FERRAND - Junior
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Parties Moy.H

1 KARCZEWSKI Maximilien 232 210 236 216 256 194 222 226 168 241 235 217 202 237 14 220,86
2 LEREVENU Yvanna 220 181 162 189 204 202 216 226 206 217 215 187 169 186 14 198,57
3 ADNOT Lilian 222 235 187 210 193 162 190 248 174 156 178 195 12 195,83
4 FRESNEL Lucas 188 184 242 226 146 202 256 147 220 205 180 151 12 195,58
5 BOIVIN Rémy 203 234 220 148 230 173 185 159 269 182 170 11 197,55
6 PERRIER Julie 195 191 176 162 201 169 155 186 213 185 167 11 181,82
7 MARTIN-PONSODA Louna 201 158 171 162 201 180 165 188 176 202 177 11 180,09
8 NAVARRO Galaad 191 169 178 222 203 193 198 151 143 136 170 11 177,64
9 VANDOOREN Benjamin 149 186 167 211 164 181 161 187 140 181 10 172,70
10 CAMPOS Flavien 150 181 154 178 180 194 191 191 130 144 10 169,30
11 DUNAND-CHATELLET Alexis152 199 139 145 203 147 155 142 123 121 10 152,60

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOIVIN Rémy 12/03 269
2 PLACE Mathis 11/03 257
3 LAPID Yaari 12/03 256
3 FRESNEL Lucas 12/03 256
3 KARCZEWSKI Maximilien 11/03 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAPID Yaari 11/03 480
2 LAYMET-CARRE Thomas 11/03 478
3 FRESNEL Lucas 11/03 468
4 ADNOT Lilian 11/03 457
5 KARCZEWSKI Maximilien 11/03 452

Classement trié par meilleure série par piste.
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